W~ Dt W =

TRUCK 500 - Mechanizm zmiany biegéw

zzziaw przefgcznika biegdw
C.atka zmiany biegow

Ostona dZzwigni zmiany biegdw
Zestaw dzwigni zmiany biegdw
Ciggno drazka zmiany bieg&w
MNakretka regulacyjna MG(L)
Ciegno kulowe, d2wignia zmiany biegéw
Podkiadka

Sruba z kotnierzem M6x 12
Sruba z kotnierzem M8x 16
Plastikowa Sruba

Obejma zaciskowa

Zacisk d14

Przewdd spustowy

Nakretka regulacyjna M6

TRUCK 500 - Przednie zawieszenie

Page 1 of 51

S U (N JUO S G A O G I G 'y



W~ @ th WK =

w0

=

WO [RE 5 éﬁﬁ%’@

’2‘% \3@:’

Przedni lewy gérny wahacz

Przedni przegub kulowy

Pierscien sprezynujac» ©=30

Przedni prawy gorm; wohae

Przedni przegub wilowy

Pierscien spres nujac, u-30

Przedni lew, dowy »ahacz

Przedni prawy u!ny wahacz

Tulgja Jumewa vahacza

“iuba z kolnieizem

Naki suir zavezpieczajaca M10 x1.25
Fodrizdke

n2lretss zabezpieczajaca M10 x1.25
Boiso zabezpieczajaey 3.2x32
Fi-adni amortyzater (prawy i lewy)
Nakretka zabezpieczajaca M10 x1.25
Sruba z kolnierzem M10+52

Ostona przedniego wahacza
Nakretkalé

Sruba z kolnierzem Méx 12

Przedni prawy gérny wahacz kempletny

Przedni lewy gérny wahacz kempletny
Przedni prawy delny wahacz kempletny
Przedni lewy dolny wahacz kempletny

TRUCK 500 - Uklad paliwowy

Page 2 of 51

[+2]

F T N N I T T N N o' T G



W~ @ th WK =

w0

4
o

[ R

Pompa paliwa

Tuleja, pompa paliwa
Pierscien zaciskowy przewodu

Przewdd napowietrzajacydexd9yZ 12, niaty Zbiornik paliwa

Zacisk d10

Przewdd ujemny

Zacisk d10

Sruba M6x20

Odpowistrznik d7xd”1

Rurka

Zacisk 1

Ostona, izole.r.

Ostona, izoletor

Pianka ~mortyzugea, Zbiernik paliwa
Podkiad = pian-owa obejmy
Sruba - %uiarzem MBx25
Taom 2

Zowrnik paliwa

“r7ew Ad doprowadzajgey

-sing

Wkret M5x10

Czujnik paliwa

Peduszka

Whkret M5x10

Zbiornik paliwa pokrywa

Filtr eleju

Obejma mocujaca

Przewdd paliwowy d5.5xd12
Przewdd doprowadzajacy, Pompa paliwa d5 5xd12x70
Obejma {(zacisk) 11-20, Sruba
|zalacja cieplna 7

Maty Zbiornik paliwa

Tréjnik, przewad rozdzielajacyd3
|zolacja cieplna ?

|zolacja cieplna ?

Kerek zbiornika cleju

Przewodd zwrotny oleju, Maty Zbiornik paliwa d8xd12
Potaczenie, gaznik d8xd15x400

Page 3 of 51

N J SV S U N N 1 TR Y R Y S



39
40
41
42
43

W~ Dt W =

P
LHARIL
ReTeTare)
HHD
P
L
1
{HH

Zacisk d12

Qdpowietrznik, maty Zbiornik paliwa d4.5xd8x210
Zacisk d14

Przewdd ujemny

Potaczenie przewoddw zbiomika oleju

TRUCK 500 - Uklad kierowniczy

C'erenty ukfadu kierowniczego
Y.uln o zbate uktadu kierowniczego

PeJduszka sprezynujgca
Sprezyna, podktadka blokujgea
Zakrywka regulacyjna

Sprezyna

Podkiadka

MNakretka d§

Plastikowa zakrywka kierownicy
Obejma (zacisk) L=200

Ostona

Sruba z kotnierzem M10x30
Koncéwka drazka kiercwniczege
MNakretka zabezpieczajaca

Wat kierownicy

Sruba z kotnierzem M8x20
Kolumna kierownicy

Sruba z kotnierzem M8x16
Nakretka M12

Bolec zabezpieczajacy 3.2x32
Koto kierownicy

Nakretka z koinierzem M12x1.25
Podktadkad 12

TRUCK 500 - Fotele/elementy

Page 4 of 51

RS R0 R SR SRR SRR SR SR s

FEEE SR X



W~ @ th WK =

w0

AR

LD

gy e

Siedzenie kempletne

Ogranicznik pasa bezr. 127/ 83
Ptyta montazowa sie wonia

Sruba z kotnierzer: L1920

Nakretka zabezizc_ e c 1 M8x1.25
Sruba z ke'nie zem A5y 50

Uchwyt mr.~ujg oy s dzenia

Sruba Mox3<

Nakre tkoh S

11akr 2 ka blarujgea siedzenia

Gruha qumuowa podktadka, mocowanie
wiPniia gumowa podktadka, mocowanie
RCTINI

Pudiokietnik

J'uba z kotnierzem M6x25

Zagtowek

$Sruba z kotnierzem M8x30

Nakretka zabezpieczajgca M10x1.25
Sruba M10*25-d14x5

Sruba

Pokrywa

Zatrzask pasa bezpieczenstwa
Zestaw pasa bezpieczenstwa
Nakretka zabezpieczajgca M10 x1.25
Specjalna Sruba M10*1.25*22

Sruba M10*1.25*25

Podktadka

Tuleja pasa bezpieczenstwa

TRUCK 500 - Uklad przeniesienia napedu/Kota przednie:

Page 5 of 51

R DR RN RRORE =2 =2 RO PR PR = 0 DR



W~ @ th WK =

w0

LI R

i
i
{F
r
it
4
b3
o
i

Przednie koto 12x6.0
Przedni opona 25x8-12
Zawor kota

Nakretka M10x1.5
Naktadka centrujgca

Lewa o, przedni mes.

Prawa o§, tylny mes:

NakretkaM22x1.5

Przednia piasts

Wkret M2

Ostona przeJn.cn namuley

Komple oy (#.07 przegub ukladu kierowniczego
Kompletnv gra a y przegub ukiadu kierowniczego
GiI'mowa osiuna przeciwpytowa c-1610, przednia 0$ wew
Gunawa osiona przeciwpylowa c-1605, przednia 0% zew
Yousie GOOG

Z~wnetrzny uszczelniacz przekiadni kierowniczej
Yewnetrzny uszczelniacz przektadni kierowniczej
Srodkowy watek napedzany, przednie koto

Podktadka sprezynujgca, przedni przegub

tozysko, 6006

Kompletne koto przednie

Pierscien sprezynewy, przednia czes¢ walu napedowege
Wewnetrzny pierscien gumowy konctwki kiercwniczej
Obejma, gumowa ostona przeciwpytowa c-1605
Obejma, gumowa ostona przeciwpytowa c-1605

TRUCK 500 - Hamulec tarczowy przéd/elementy:

Page 6 of 51

R R et TR SR (T (ST ST ST (S T T S S i B I AT T



= O W ~N @ th =

[}

Page 7 of 51

Przednie hamulce tarczo v
SrubaM8x20

Tarcza tylnego hianilea
Sruba

Nakretka MEx1.7.7
Klecki vaedlerws winege hamulea

Przedris hamu'sc, klocki hamulcowe

a0

Zestaw pizedniege hamulea

&5
&

= N =2 RN = R

&
&

Zesiew tvin g jo hamulea

TRUCK 500 - Uk¥aQ nrzeniesienia napedu/Kota tylne:



W~ @ th WK =

w0

Tylne koto 12x8

Tylna cpena 25x10-12
Zawor kota

Tylna piasta

Sruba kota M10x30
Nakretka M8x25

Lewy przegub, c$ naadcra

Prawy przegub, o$ napyuva

Naktadka centri’ge=

Nakretkal 122x1

Srodkowy wairk hapeuzany, tylny most

YWewnetrsa rilanc przeciwpytowa c-1610, tylna o3 napedowa
Zewnetrona uster a przeciwpytowa c-1605, tylna os napedowa
Sruha M10X .25

Poditedka - prezynujaca, tylny przegub

L nys osfona tylnej przekiadni kierowniczej

e z kotnierzem

Whktadka tulejki watu, tylna przekiadnia kierownicza
Tvieja walu, tylna przekiadnia kierownicza

Kalamitka

Yewnetrzny uszczelniacz tylnej przektadni

Zewnetrzny uszczelniacz tylnej przektadni

Zacisk

tozysko, 6206

Tuleja watu, tylna przekiadnia kierownicza

Zacisk zewnetrznej ostony przeciwpylowej, przegub osi
Zacisk wewnetrznej ostony przeciwpylowej, przegub osi
Ptyla osfaniajaca, tylna lewa kencowka przekiadni

Ptyla osfaniajaca, tylna prawa kencéwka przektadni
Kompletne tylne koto

Tylna przektadnia kierownicza, obudowa

Tylna przektadnia kierownicza

Podktadka sprezynujgca

TRUCK 500 - Podesty/Pedaly/Linki-

Page 8 of 51

R = = K = =2 Pk h = b RO PE RO PEREROR =2 RS a0



W~ @ th WK =

w0

P
O
e
LA
e
Ehed

ey

LIy

Lewy podndzek

Whkret

Centralna phyta ochranna

Ostona, izolator, Ceiitraina niyta ochronna
Sruba M6x20

Zacisk Mt

Prawy poringzet

Guma

Whre"

ey it monazowy tylnego hamulea
Stuha z kumierzem M8x 12
ceciow yedatu gazu
Pudkidka

Ficiscien zaciskowy
Cprezyna, pedal gazu
Pedat tylnego hamulca
Podkiadka

Pierscien zaciskowy
Sprezyna pedatu tylnego hamulca
Linka przepustnicy

Pasek macujgey

Pasek mocujaey 4{L=150)
Pasek mocujaey

Gumowa ostona

Zeastaw hamulca

Element hamulca

Sruba

Nakretka

Sruba M6x20

Przewad

Pasek macujgey 4{L=150)
Nakretka, linka ssania
Pasek macujgey

Uchwyt przewadu

Sruba z kotnierzem M6x12
Linka ssania

Whkret

Page 9 of 51

R = 1 = = = = R R = = = o 3 a2 2 o R = e o R = D) = (o= = o o R =



Page 10 of 51

TRUCK 500 - Wskazniki/Zegary

Obudzws -e.1 row 1

Nee. gila = Leinierzem M5 3

TRUCK 50N - Oswietlenie przednic



W~ @ th WK =

w0

Przedni prawy kampletny reflekton

Przedni lewy kompletny refle, tor
Przewdd, przednie Swiatte

Sruba, M6*50

Sprezyna regulacyjnz, or_¢dvi» Swiatta
Poduszka d6, nck ¢'ka reguizoyjna przednich swiatet
Nakretka regula 2vina »i=snich Swiatet
Sruba M6x12

Nakretka re gu'acving. V6

Zaré i-a 12135

Zartwka 12" oy

Refleiwr Swied ot lewy

Relaktor § 4 .atet prawy przéd

TRUCK 500 - Rama/elementy

Page 11 of 51

_- = RN RN = =



W~ @ th WK =

w0

Page 12 of 51

Elementy tgczgce ramy
Mocowanie taczace 1
Prawe moccowanie silnil »

Lewe mocowanie silina

Nakretka zabezpie & aig.a M)10x1.25
Sruba z kohicreen Mot

Sruba z kotnizrzeis 11716

Sruba z kotnier.=n: M8x 16
Mocowa e g ~zare 2

Nowsatk a zabezpieczajgea M10x1.25
Sruba ~ wieg M10*1.25%170

SRV Bl P et zovezpieczajgea M10x1.25

LEET B 1% Cruka z kotnierzem Mex 16

ELeA0- OER-BHD Macuwanie Srodkowej piyty zabezpieczajacej
LB e B 15 Sruta z kotnierzem M6x16

%ruba z tulejg M10*1.25*20
Lewe mocowanie siedzenia
Prawe mocowanie siedzenia
Sruba z kotierzem M8x 16
Gorny korek

Dalny korek

Oznaczenie 8§

Oznaczenie 7

Oznaczenie 6

Narzedzia

Czujnik cisnienia

Ptyta izolacyjna, tumik

Sruba z kotierzem M6x 16
Ptyta izolacyjna

Tylna |zclacja, Falia aluminiowa
Sruba z kotierzem M6x 16
Whktad przedniego mocowania
Sruba z kotnierzem M1071.25740
Macowanie zderzaka

Sruba M10*35*1.25
Podktadka

Podktadka d&

Sruba M10*1.25*25

L I P S R I I I e T R+ - B S L B T o ST (SR SR (SR




39
40
41
42
43

W =

Nakretka M12x1.25

Nakretka zabezpieczajgca M10x1.25
Nakretka zabezpieczajgca M10x1.25
Peduszka amertyzatora bagaznika
Podktadka

TRUCK 500 - Lampa tylna

klosz Swiatet, tylne Swiatta
Zardwka, tylne swiatla
Klosz tylnych Swiatet
Element tylnych Swiatet
Sruba 3.9x16

T=UCK 500 - Uklad elektryczny 1°

Page 13 of 51

L = R R R

DR



Modut zaptonowy CDI
Zestaw przetgcznika & 22w
O-ring O 30

Sruba z kotnierz«i, Mb,018

Czujnik biegu 1sstecnz ja
Podktadk=

Cewka z7.0M0N2w 2
Podkiadka

Przetw 2niik nadiecia
“zuinik temperatury
Corik cnimodnicy

CTani predkoSciomierza
T.eru ator napiecia

Siupa MGx20

“kumulater 12V32Ah
Skrzynka akumulatera
Ostona akumulatora
Peduszka

Daodatkowy przekaznik
Obejma akumulatora
Sruba z kotnierzem M6x 16
Nakretka z kotnierzem
Sprezyna przetacznika swiatta stop
Pasek maocujacy

Przewad zasilania, dodatni
Przewdd zasilania, ujemny
Nakretka z kotnierzem
Przekaznik rozruchowy
Bezpigcznik (30A-BL)
Przefacznik zaptonu
Yigzka przewadow
Bezpiecznik (5A-BL)
Przerywacz

Przetacznik czujnika hamulca
Bezpigcznik (10A-BL)
Bezpigcznik (30A-BL)

TRUCK 500 - Uklad elektryczny 2

Page 14 of 51

T N G [ JE Ut A S O GG O ST G S Sy



@~ ®» W kW=

Dodatkowy wtyk zasilania ' 2

Obudowa dodatkowego whyi ~asilan.~ DC
Nakretka, cbudowa d > aatvay, 3ge wiyku zasilania

tacznik

Pasek mecujacy

Pasek mecujacy

Zacisk d25

Pasek mce jgey 171.=150)
Zacisk 124

Pasik nocuig~y 4(L=150)
Pesel ra jacy 4(L=150)
Pasek . sujgey 4(L=150)
Pase!. mecujgcy 4(L=150)
“asek mecujacy

Pasek mocujgcy

T+asek mocujgcy

Zacisk d9

Pasek mocujgcy

Pasek mecujacy

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Pasek mecujgcy 4(L=150)
Pasek mecujgcy 4(L=150)
tacznik cewki

Pasek mecujacy

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Zacisk d17

Gumowy pierscien, nadwozie
Pasek mocujgcy

Tylny lewy kierunkowskaz
Pasek mocujgcy 4(L=150)
Zacisk d9

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Gumewy pierscien dgxd20x11
Przetacznik swiatet EPA
Przetgcznik napedu

Sruba z kotnierzem M&x12
Podkiadkad6.5

Page 15 of 51

S N e A T T S T WA N GO Y



a8
39
40
41
42
£3
44
45
46
a7

W~ @ th W =

w

[S
= %
EVEI

v
e
=ik
I ess

Nakretka M6x1.25

Lusterka prawe

Lusterka lewe

Przekaznik

Mocowanie lusterka

Klakson

Przedni lewy kierunkewskaz
Przedni prawy kisrunkowskaz
Tylny prawy kierunkowskaz
Przetgcznik swiatet E-Mark

TRUCK 500 - Konstrukcja dachu

Lewa giéwna rura, zadaszenie

Sruba

Nakretka M10
Sruba M8x1.25x45
Nakretka
Podktadka

Prawa gtéwna rura, zadaszenie

Sruba

MNakretka M10

Sruba M8x1.25x45
Nakretka

Podktadka

Przednie wzmeecnienie
Sruba

Przednie wzmocnienie
Sruba

Ghowny wspornik zagtéwka
Sruba

Sruba

Dolne mocowanie zagtowka
Sruba, M10*1.25*16
Wspornik zagtéwka

Page 16 of 51

B U T T S

N T S (N O 1 R U U N GO A U R



Page 17 of 51

TRUCK 500 - Zderzak

Prze i 721 zak kempletny
roieeka, Pzadni zderzak
Sruua, M10*1.25%16
Sowa M10*35%1.25

Orze ¢ ni zderzak pokrywa
Siupa z Kothierzem M6x16
rrzedni zderzak piyta
Podkiadka1

Sruba z kotnierzem Méx16
Ptyta ochronna ramy
Podkiadka1l

Sruba z kotnierzem M6x16

W~ & th W =

NN = s N = 3= R =

TRUCK 500 - Bagaznik



W~ O kW =

RIS

Elementy tylnege bagaznika
Poduszka amertyzatora bagaznika
Gumowa uszezelka, gruba

Bolec zabezpieczajgey d12x62
Podktadkad12

Belec zabezpisczajgey d2 5x2F
Ostona, mocowanie

Sruba z kotnierzem M6x12
Listwa ozdcbna lewa

Whkret

Sruba M6X16

Naciag linki

Podktadka spraovmujae ¢ 46
Nakretha, z L rczke

Sruba z '0in erzem A6x12
Listwa u- dobia prawa

Whkret

Sruba MF00

Noecigg ki

Srba MEX16

'akigtka, zatyczka

Jr.uba z Kolnierzem M6x16
Elementy drzwi bagaznika
Uchwyt zamykajgcy kompletny.
zawias

Sruba M6x20

Sruba M6x20

Ptyla bagaznika

Sruba M6X16

Element deciagajacy tylne drzwi bagaznika
Sruba

Linka tylngj klapy

Sruba z kotnierzem MEx25
Sruba M&X12

Poduszka amertyzatora bagaznika
Ogranicznik gumaowy

tuleja

Sruba z kotnierzem

Uchwyt mecowania amartyzatera
Ogranicznik gumowy

Sprezyna

Mocowanie amortyzatora, lewa plyta montazowa
Sruba M6x20

Page 18 of 51

U?—‘-MI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\JI\Jm-h3—\-l\.)l\)l\.)M—\-MMN—\-NN—\-MMJ&—\-NN—\-NNNNM—\-—\-—\-



44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

W~ ®»Wn kW =

Nakretka z kotnierzem

Nakretka z kothierzem

Zestaw mocowania amortyzatara

Mocowanie amortyzatora, gumowa podktadka
Mocowanie sprezyny

$Sruba z kolnierzem M6x25

Sprezyna

Nakretka M8

Element gumowy bagaznika

Mocowanie amortyzatora, prawa piyta montazowa
Oswietlenie tablicy rejestracyjngj

Sruba z kotnierzem M&x12

Sruba z kotnierzem M8x16

Mocewanie

Listwa ozdobna, lewa strena bagaznika tylnege
Pas, Listwa ozdobna prawa

Listwa dekoracyjna ptyty bagaznika

TRUCK 500 - Hamulec tarczowy/elementy

Giéwna pompa tylnego hamulca
Sruba z kolnierzem M6X 20
Pasek mocujacy 4({L=150)
Pasek mecujacy

Pasek mecujgcy 4(L=150)
Sruba z kolnierzem M6X 20
Sruba z kolnierzem M6X 20
Uchwyt przewodu hamulca
Sruba z kotnierzem MBX 20
Uchwyt tarczy tylnege hamulca
Zestaw tarczy hamulca

Zestaw przewodéw tylnego hamulea

Zestaw przewodéw przedniege hamulca

TRUCK 500 - Oznaczenia informacyjne/ostrzegawcze

Page 19 of 51

B T N e N I S S L

N T N R N N X



Page 20 of 51

—_— e T = N N N

i

¥l -

Nak il 2

ki ik,
allajka 4

Nz s ejka ostrzegawcza 5
niaklejka 3

MNaklejka 2

Nit d3

.
[
£ X
L o
= X
T I
Zz Z

Nakle;
:A 4l
NI

Itra powietrza

TRUCX 50U - Elementy f



@~ Ot kW =

o e v 5

S e e e

Obejma wlctu powietrza, gaznik
Przewdd bilansujaey d11xd15, gazni-

Gumowy przewdd dapraowadzajgey, 1 plwietrza

Obejma wlotu powietrza, gazr'-
Elementy filtra piankowego

Elementy filtra powietrza

Sruba Philliph5x16

Obejma d8

Separator olgju i rowahos

Zacisk

Wydech wlotu puvietr -y

Obejrr . wlc v powisuza, gaznik

Pierwszy . hiva pewistrza

Prze: /Al proawcyiowy, separater

Prze x4d perv etrza 1 d7xd11x90, gaznik
Przewdn puwietrza 2 d7xd11x300, gaznik
Direwd powietrza 2 d7xd11x102, gaznik
salitk d12

-gjnik Pompa aleju

Zacisk d14

Zestaw zasilania powietrzem (lewy), gaznik

Zestaw zasilania powietrzem (prawy), gaznik

Wlot powietrza, separator
Wylot powietrza, separator

TRUCK 500 - Wahacze tylne/elementy

s s b0 B

. . S i 55 A8 0 v 4

Page 21 of 51

T S T S L J Y O G g



W~ @ th WK =

w0

AL

NG

Tylny prawy gérny wahacz

Tylny prawy delny wahar_

Tylny lewy gérmy waha '«

Tulegja gumowa wab~o.o

Sruba z kotnierzen:

Nakretka zab~cp.ecoagie M10x1.25
Tyiny prawy 54y watocz

Podktadka

Ptyta oc'ieniia, by prawy dolny wahacz
P’vi? oil ronna, tylny lewy dolny wahacz
Tylny '=2a v guiny wahacz kampletny

T iovy Lolny wahacz kampletny
Tviry préwy gormy wahacz kampletny
Tylny prawy delny wahacz kompletny

2K 500 - Uktad wydechowy

Page 22 of 51

A S« s T« < B« < Sy



W~ @ th WK =

w0

Piytka tlaczgca, aveimy

Rura wyder! o'va

Podkiadk « .szczelnia) 3:a, tumik
Sruba ~i54L

Podktidre, rrewéd

Sz awda tiumika, uchwyt
RPonitadlod8.s

Siua M8X40

Thur &

Fudktadka amortyzujgca, tumik
rodkiadkad 8.5

Sruba MBX40

Nakretka

Sruba M8X40

tuleja

Rura wydechowa Humika
Sruba MBX10

Ostona ognioodporna, tumik
Zestaw pojedynczego tlumika
Poduszka izolujaca ciepto
Obejma, ttumik

Gumoewa kencéwka, Humik

TRUCK 500 - Uklad chlodzenia:

Page 23 of 51

B S e R Y S U U ' S C R



W~ @ th WK =

w0

Przedni gumowy przewad' craay

Przednia lewa rurks. meraic o
Tylny gumowy pr.evied wady

Lewy gumowy pi-owin sody
Prawa rurka v et

Tylny prawe: gomciyy przewdd wody
Zacisk przewvadt

Zacisk, pizacéd aleju

Sruua 2 kobiarzem M6x 12

C 1 odnica, zbiornik cieczy

Zesraw sbiornika cieczy / wentylatora

e MBx25

Pr.t ktadka

vakretka zaciskajaca

Kerek zbiernika wedy

Gdrne mocowanie, chtodnica oleju
Dolne mocowanie, chiodnica oleju
Zestaw zbiornika cieczy

Pokrywa chtodnicy

Chtodnica oleju

Sruba MBx20

Podktadka

Sruba MEx20

Podktadka

Tulgja

Zbiornik wody, gumeowa poduszka
Rezerwowa butla wody

Pokrywa, chiodnica oleju
Przewod taczacy déxd?

Zacisk d9

Przewdd przelewowy d7xd12
Zacisk d11

TRUCK 500 - Przewody olejowe:

Page 24 of 51

[ N U S T T T SO Ny . R N S N TR ST - T Sy SOy



Page 25 of 51

1 Przednia lewa rurka metalowe 1
2 Prawa rurka metalowe 1
3 Zacisk, przewdd alej 4
5 Obejma (zacisk) 11-27, Zruha 12
[¢] Przednia prawa 1 url.e n e talowa 1
7 Tylna lews ruria Msicic wa 1
8 HHE Przedni gr.mow s proowdd elejewy 2
] HH Srodkowy gumowy przewdd olejowy 2
10 esys Tylnv gumawy [rzewéd clejowy 2
11 L Jurr s wy pienscien || typu H, przewad cleju 8
12 ¥ Guma vy pierscien | typu H, przewdd oleju 4

TRUCK Zof2 - Wtorny obieg powietrza:



Page 26 of 51

Drugi zawar dolotowy

Obejma d8

Przewdd cisnienic 4

Obejma d14

Przewad wysaliel t21 ) eratury

Gumowy U.~awu, Sirgi zawdr doletowy
Obejma M6

Maty filtr powintrza

Tré' e Famre oleju

W o~ &t W R =
P N SO U S

-
[}

TRUCK 500 - "ldv.awietrzenie skrzyni korbowej



Page 27 of 51

1 Ziacze przewadu powietrza wylotoweno, spi-egto 2
2 Zigcze przewodu powietrza wyl_ owegl cprzegto 1
3 Przew&d deletowy powietrza 1
4 Sruba z kotnierzem M6x 1€ 1
5 Zacisk M6 1
6 Zacisk zlgcza przevnu powislza wylctowego, sprzeglo 2
7 Poduszka tacznika przes o votu powietrza 1
8 Przew&d wylotowy puonctrza 1
9 Sruba MBx20 2
10 Metalova tarcz a, sprzegto 1
11 Korek, przevwa aopiowadzajgey powietrze do sprzegta 1

TRUZK 700 - Uklad holowniczy



B oW R =

TRUCK 520 -

Elem: 't haie
Sruba, ek
“rogry oA A5x 35
Srueba, hak
vihwy. przyczepy

wyciagarka:

Page 28 of 51

- a2



bW =

Wyciggarka

Mocowanie, V. maga kA
Sruba z ko narzem M8x15
Nakretk>

TRUCK 500 - (*siony gdrne STYLE

Page 29 of 51

Bl e s



W~ @ th WK =

w0

Przednia pokrywa
Przednia pokrywa zawia®

Lewa tulsja montazow 1, Przednia | ckrywa
Podktadka

Sruba M6x25

Podktadka

Sruba M20

Zamek schowk

Nakretk an'e

Falret, zatyezka

Przedn o

Zauietl Mo

haoaw 2ie przednigj pokrywy

Whi gt MEx25

Siuha MBx20

Plastikowe szezeki

Sruba

Drzwiczki schowka

Bolec zabezpieczajgey d12.5

Zapinka zabezpieczajaca Sruba ec d3.2x25
Deska rozdzielcza

MNakretkalMe

Sruba M6x20

Obudowa deski rozdzielczej

Sruba M6x1.25x35

Sruba M6x20

MNakretkalMe

Sruba M6x1.25x35

Podktadka

Prawa tuleja montazowa, Przednia pokrywa
Lewy czarny biotnik, Przednia pokrywa
Prawy czarny btotnik, Przednia pokrywa
Przednia listwa ozdobna, Przednia pokrywa
ostona gtosnika

Obudowa gtosnika

Sruba M6x20

TRUCK 500 - Ostony boczne

Page 30 of 51

R

L\~]

w oW

UJI\JI\J—\-—\-—\-I\JEI\J—\-—\-I\J—\-—\-I\J—\-I\JI\J—\-UJI\J—\-I\J—\-—\-—\-I\JU)—\-—\-I\JI\JI\JI\JI\J—\-



@~ ®» W kW=

w

Ostona boczna ) v vego Sieunia

Sruba z kolnierze.n ;16x 16
Sruba z ko'rier.r . Mux16
Srubi. 7 "me zer | MEx16
Ostone .7w=na prawego siedzenia
Wkreu

Sura z ko merzem MEx 16
Cstonc 12 va tylna siedzenia
{nnenly Srodkowa

Frava uszezelka

anwa uszezelka

Wstepny cczyszezacz powietrza
Wstepny cczyszezacz powietrza
Pasek mecujacy

Stuba z kolnierzem M6x 16
Ostona prawa tylna siedzenia
Wkret

Nakretka zaciskajgca

Sruba M6x20

Ostona lewa

Sruba z kotnierzem Méx16
Prawa pedstawa siedzenia
Sruba z kotnierzem Méx16

TRUCK 500 - Przekiadnia glowna, tyt

Page 31 of 51

- = e a2 DR =S A A )= R = R = O



W~ @ th WK =

w0

zestaw uszezelniajgey potosity't.gj

Obudowa mechanizmu r#. nicow _9
bozysko HK223013 d2/7..'30x13
tozysko HK556720 432-1107 20

Zestaw watka zda'v :27.r,0 n echanizmu réznicowego

bozysko 6305 U236l 7
Mecowanie t,'ne) ta > hamulcowej
Uszczelniacz al1.:435x9

bozyske 5ILMET 20

C-iing 43 1xdbo 8

Podkiauka a12x4xd30

"anep A o olnierzem M12x1.25
Moraw e tylngj tarczy hamulcowej, cbejma
Tylna uszezelka regulacyjna

Tyiwa uszezelka regulacyjna |

Tylna uszezelka regulacyjna |

Sruba M8*35

Podkiadkad8.5

Tylna uszezelka regulacyjna |l

Tylna uszezelka regulacyjna |l

Tylna uszezelka regulacyjna

Tylna uszezelka regulacyjna |l

Tylna uszezelka regulacyjna |l
Sruba M20x1.5x14

O-ring d= d2.3xd19 4
Odpawistrznik, tylny mechanizm réznicowy
Obudowa mechanizmu réznicowego
Wkret wewnetrzny M8
Podktadkad8.5

Nakretka z kotnierzem M8
Uszczelniacz d65xd90x9

tozysko 16017 d85xd130x14

O-ring d= d3.1xd 150

Uszezelka regulacyjna

Uszezelka regulacyjna

Sruba M8*25

Podktadkad8.5

Sruba M10*1.25*25

Page 32 of 51

S T S X T S - S



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

W~ Dt W =

EERRC PN R EYa ]

96110

o3

PoEh &

oy ey

Sruba M8x20

Podktadkad8.5

Sprezyna d16.5xd=d2x30

Wat Srodkowy napedowy, tylny most

Pier§cien sprezynujacy d=20.5x7=1

Ostona potgczenia, tylny mast

Pier§cien sprezynujacy

Nakretka zabezpieczajaca M10x1.25

Ostona przeciwpylowa 2, tylny most d23.5xd46x35
Ostona przeciwpylowa 1, tylny most d19xd40.7x30
Przewdd (d4.5x1320)

Zacisk 1

Podkiadkad10

Zacisk d12

Zacisk d9

Sruba z kolnierzem M10x125

Zacisk 18-32

TRUCK 500 - Przektadnia gtowna, przdad-

Zestaw przedniego mechanizmu réznicowego
Obudowa przedniege mechanizmu réznicowego 2
Obudawa przedniege mechanizmu réznicowega 1
Watek zebaty napedzajgcy

tacznik 2

Nakretka M14x1.25

O-ring d14xd=dv

Uszczelniacz, ocbudowa przedniego watu d48xd65x9
Uszczelniacz, obudowa przedniego watu
Podkiadka (0.5T)

Podkiadka (0.2T)

Podkiadka (0.1T)

Sruba M8x25

Watek zgbaty napedzany

Sruba M8x25

Sruba M8x10

Page 33 of 51

[ S R C A

N A A A G )



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
a0
31
32
33
34
a5
36
a7
a8
39
40
41
42
£3
44
45
46

Sruba spustu oleju M10x16
O-ring D=66.2x7=2

Bolec zabezpieczajacy ka kelumny d5x80
Rezdzielacz

tacznik rozdzielacza
Wieszak

O-ring d=d2xd81

O-ring d=d2 4xd140
bozysko 6007R dasxd62x 14
bozysko 6912 d60xd85x13
bozysko 16007 d36xd62x2
bozysko kulowe HK152112 d15xd21x12
Sruba M14x15x10
Podkiadka, d1472

Nakretka M10

Podkiadka

Jarzmo watu 4

Przegub

Sruba M14x15

tacznik

Przewdéd (d4.5xL=710)
Zacisk 1

Obejma 18-32

Srodkowy watl, przedni most
Pierscien sprezynujacy
Podktadka

Sprezyna D=d25xd2.3x28
Ostona gumowa.

Ostona gumowa.

Sruba M10*1.25%25
Podkiadka

Wkret

TRUCK 500 - Amo.y—otor tylny

Tylny amertyzator (prawy+lewy)

Page 34 of 51

R = = a2 KRR = = ROW = O R = = = a3 a3 a3 3 S 3 3



@~ ® kW =

Sruba z kolnierzem M1271.25°70
Sruba z kolnierzem M1271.25°65
Nakretka M12x1.25

Tylna belka peprzeczna

Lewy tgcznik tylngj belki

Prawy facznik tylnej belki
Nakretka M8

Gumowa tulgja amortyzatora tylngj belki poprzeczngj

Dacisk tylnej belki
Sruba z kotnierzem M8x 16
Podktadkad8.5

SILNIK TRUCK 500 - Glowica cylindra

ZTestaw glowicy cylindra
SrubaM8x20

Uszczelka, podkiadka 8x14x1
Sruba z kotnierzem M6x 14
Uszczelka, podkiadka 6x13x1.5
Sruba dwustronnie gwintewana

Zacisk przewodu dolotowegod40-50

Bolec zabezpieczajgey 14x16
Sruba M10x223

Sruba M10x250
Podktadka10x20x2

Wkret M8x40

Lewa pokrywa gtowicy cylindra
O-ring uszezelniajacy 107x2.4
Wkret M6x25

Pekrywa zaworéw

O-RING 58x2.4

Whkret M6x20

Piytka watka rozrzadu |
SRUBA M6x12

Piytka watka rozrzadu ||
Swieca zaptonowa(NGK DRSEA)
Przewdd delotowy

O-RING 43.2x2

Page 35 of 51

ISR S N N i S S N

et R L I A ST SR S ST SR SRR R (SR SR



W~ & th W =

SILNIK TRUCK 500 - Przekladnia pasowa CVT

Elementy sprzeyts

Piersc.a npi e, ey 52
Nakretl-a M2 27
Elemem, sprzegta CVT
Pasok sprzegta
Pudkiaanat9.2x35x3.2

Nz xrgwa M16x1
Cle~anty uktadu CVT

b ¢ kretka M16x1

cozyske wyciskowe sprzeglta
Ostona sprzegla, docisk
tozyska HK1812
Pierscien sprezynujgcy
Sprzegto

<JLNIK TRUCK 500 - Watek/Wodziki:

Page 36 of 51

U NG T e



W~ @ th WK =

w0

Zestaw przektadni

Prawy widelec

Lewy widelac

Watek

Sprezyna docis @iaa
Sprezync. G lisiagiye

Korek sprezy s

Pierscien spre2vnujacy 12
Sruka picakie oni

Us: czelka, podktadka 14x22x1
Kotu zepare przekiadni

Srubha LiBx35

Usz > relniacz

cuczna pokrywa

‘Jszczelka, podktadka, boczna pokrywa
Zacisk przewodu ?

Sruba M6x20

Sruba z kotnierzem M6x30
Sworzen prowadzgcy 8x11.7

SILNIK TRUCK 500 - Uklad smarowania

Page 37 of 51

0 U N JE Ny



W~ @ th WK =

w0

Pompa oleju kampletna

Uszczelka, podkiadka . c¥rvw ), Lompy

Sruba z kotnierzem
Obudowa napinar_a
O-RING

Sruba z kitiezem 10V 14
Sruba M14x1.2 bit (5
Podktadka 1-1x22x1

Filtr olej

Seut s filtra

Koin 2 :pawe napedzane
rerinie? sprezynujacy 11
+uneoch, pempa algju
Fioowéd deprewadzajaey 1
Nodktadka 8.4x15x2
Sruba? M8x20

Przew&d deprewadzajaey 2
Sruba 7 M14x28.5
Podktadka 14x20x1.5
Sruba 7 M14x50
Podktadka 14x20x1.5
Przew&d deprewadzajaey 3
Sruba 7 M14x50
Podktadka 10.2x16x1.2
Sruba MBx12

Zawér nadmiarcwy
O-RING 10x2.45

Ptytka

Sruba z kotierzem M6x 12

SILNIK TRUCK 500 - Uklad rozruchowy - manualny

Page 38 of 51

S T S T S S U S



W~ @ kWK =

Page 39 of 51

(=]

SRUBA M6x20
Podstawa, mecowanie
Podkiadka6.2x11.8x1
O-RING 64.4x3.7
Podkiadka wettatora
Koto pasowe

Koto wen'viav.ra

Y Ry

Zav etz rekrynva

SILNIK TRUCK 500 - Wsnurnik filtra oleju/Przewody



1

2

3

4

5

¢

7 LY
8 G
9 LHH
10 G
1 PN
12

SILNIK TRUZK 590 - Uklad rozruchowy - elektryczny

O-RING 11x2

Uche mocujace, Przewéd rjowy
SRUBA M6x16

O-RING 56.7x3.2

Koto zebate napedzine

Macowanie przwrdu

Podktadka10x”

Sprezyna zaworl 7wrotnege dC.8x19xd7 .9
Podktadks 6.1 1¥1.5

Pig:scien s prezynujgey 12

Przewod ulzjowy [V

Prorwés prel olywowy V

Page 40 of 51

N N XY



W~ @ kWK =

Podwaéjne koto zebate

Wat podwdjnego kota zgbatege
tozyskoKBK 121618

Koto zgbate

Podktadka25x39x1

Sprzegto jednokierunkows ru=iosznike
Wkret M8x16

Rozrusznik

SILNIK TRUCK 500 - Pradnica:

Page 41 of 51

[ o SR YR G G AU



bW =

Dwpan
Wirnik
Siuba MEx30
kret M5x12

SILNIK TRUCK 59 - Pompa wody

Page 42 of 51

R oW = =



@~ ® Wtk W =

Pempa wedy
Sruba z kotierzem M- 43

Sruba z kotnierzr m 1565
Wkret M6x10

Przewad wodny ||

O-ringus rzeircwey 20.7x2.6
Prze v vwadav ||

Zacisn przowrdu wady

Zigcze o linara

Weat M 20

O-ring uszezelniajgey 33.4x2.4
Tiedy 6d wodny |

Zavisk 1l

Zacisk przewedu ||

Sruba MEx20

Obudewa termestatu

SILNIK TRUCK 500 - Gaznik

Page 43 of 51

N SRR RN | U\ R " S G G G Y



Page 44 of 51

Gaznik

vor/naped zaworu:

- ZAY

SILNIK TRUCK 500

=
z
5]
5
z
8
=
]
~




Page 45 of 51

2 Zawdr wydechowy 1
3 Gniazdo, sprezyna zaworu 2
4 Wewnetrzna sprezyna zawaru 2
5 Zewnegtrzna sprezyna zaworu 2
[¢] Pokrywa clejo-odparna 2
7 Miska sprezyny zaworu 2
8 Zacisk zaworu 4
9 Dzwignia zaworow 2
10 Watek dzwigienek zawerowych 2
1" O-RING 9x2 2
12 Sruba regulacyjna, zawér 2
13 Nakretka regulacyjna, zawdr 2
14 Zestaw dzwignii zawordw 2
SILNIK TRUCK 500 - Cylinder-
1 Uszczelka, podktadka glowicy cylindra 1
2 Bolec zabezpieczajgey 10x16 2
3 Sruba z kotnierzem M6x 14 1
4 Podktadka6x13x1.5 1
5 Uszczelka, podktadka, Obudowa napinacza 1
6 O-RING 90x3 1
7 Uszczelka, podktadka obudowy gtowicy cylindra 1
8 Bolec zabezpieczajgey 10x16 2
9 Whret MEx25 2
10 Sruba M6x30 2
11 Zestaw napinacza 1
12 Zestaw obudowy glowicy cylindra 1

SILNIK TRUCK 500 - Naped mechanizmu rozrzadu



W~ @ th WK =

SILNIK TRUCX

Wat rozrzadu

Zestaw kola zebe” .37 102 3du
Ptytka pozycjor u;uca

SRUBA M7x7 4

tancuch rczrzoyrla

Prow:aoca

Ptytk~ napinarza

Sruba K19A16

Enn - Ukiad korbowo-tlokowy

Page 46 of 51

[ S QRO T Ry



@ ~N @ th bW =

Zestaw ttoka

Koto zebate watka rowr nwo=~0go
Podkiadka kota zebz! 110
Podkiadka zprezyr:iaca

Bolec zabezpierz ajrcy + 5x9.4

Pierscien wrelyoujar 05
Podktadka1ix2u.:3.2

Sruba M10x10

O-RIMC 27%3

vozyswb3uT

Tick

2 sstaw o'arscieni tloka

Sveorzn toka

F.=~icien oporowy sworznia ttoka
7. staw pierscieni uszezelniajacych
pierscien uszezelniajacy

Watek réwnowazacy

Koto zgbate walka

Klucz B5x12.4

MNakretka M18x1

Podkiadka zabezpie czajaca
tozyska 6305 d25xd62x17
tozyskab304R

Uszczelniacz 20x30x7

Klin pétokraghy

SILNIK TRUCK 500 - Skrzynia korbowa

Page 47 of 51

e N T S N TS PO S < S Y



W~ @ th WK =

w0

Prawa obudowa skrzyni karbewgj

Belec zabezpisczajgey 7 sy
Sruba z kotnierzem M. 30
Lewa abudowa skry..i kusbovej
Sruba z kotnierzen

Sruba z kot ie.~en. hZisy
Whret M8gx4 0

Przew&d wyde = owy silnika
Zacisk oizaved, ayletowsgo
Tmarni’s peziomu oleju

O-KiNG 2uxe3

Fiythl musdjaca

sr.oa z kotnierzem M6x 14
Obudowa tozyska

Lio_czelka, podkiadka, Obudowa tozyska
Belec zabezpieczajgcy 10x16
$Sruba z kotnierzem M6x30
Sruba z kotnierzem
tozysko16010

Uszczelniacz 35x65x8
Pierscien sprezynujgcy 80
Macowanie przewedu wydechowego
SRUBA M6x16

SRUBA M6x20

Mocowanie ostony sprzegta
Belec zabezpieczajgcy 10x16
SRUBA M6x30

$Sruba z kotnierzem M6x40
tozyske6201RD

Uszezelniacz 12x32x6

Plytka uszczelniacza

Sruba z kotnierzem M6x 12
Przetacznik przetozenia
Uszczelka, podkiadka 10x16x1
Wskaznik przetozenia

O-ring uszezelniajacy 29.6x2.4
Sruba Mox16

Page 48 of 51

RN = = a2 o o o om ROROR = R R = = oo R o] R = o R = = o o L) = R = = Ry =

L]



W~ & th W =

SILNIK TRUCK 500 - Pokrywa skrzyni korbowej:

Lewa przednia pokry /1

Uszczelka, podl*awr.a.l &.v2 p.zednia pokrywa
Obejma (zacisk® !

Zacisk |

Bolec zabe rpiacajg sy 10x15.7

Sruba 7 ketiierzen: M6x30

Gumowe. tul 3ja 1

Sruly & bt zem

Phy'ka

Sruba . lotnierzem Mé6x 14
Lazysi . B0/28

voznzelniacz 28x52x8 2

Plytka uszczelniacza

Whkret M5x16

Ostona

O-RING 13.6x2.2

Obudewa sprzegta

Prawa uszczelka cbudewy sprzegta |
Prawa uszczelka cbudowy sprzegta |l
SRUBA M6x30

Obudewa sprzegta

Pierscien uszezelniajgey obudewy sprzegta
SRUBA M6x25

SRUBA M6x16

Gumowa tulgja |

Korek abudowy sprzegta

Ozdobna sbudewa

SRUBA M6x20

Pekrywa prze Switu oleju

SILNIK TRUCK 500 - Uklad przeniesienia napedu-

Page 49 of 51

N J S G O e O R O O R - T T Gy



Page 50 of 51

1 0§ gtoéwna 1
2 kozyskr. 20 1
3 bozy:«03006C3 2
4 tulsja 260t 147 1
5 (RIS 23 1x2.4 1
6 Uszeoziriacz 42x55x8 1
7 Os nusrednia 1
8 Lnzysko6202 1
9 2 2ysko6203DLAS 1
10 tancuch 1
11 Wat wyjsciowy X 1
12 tozysko6303 1

SILNIK TRUCK 500 - Skrzynia rozdzielcza:



W~ @ th WK =

w0

Tadaisn:
£

Oprawa tozyska

tozysko G305 d25xr 2va7
Ptytka ostony

Wkret M8x24

SRUBA M6xZ(

Podktac.-az sx282.1J~0.60)
Nakretk W22

Koto przentauni stozkewsj
Koty cenate ) zektadni stozkowsj
Loz sko

riericien blokujgeyMetx .5
Fitysla

Js - zelniacz 30x46x8
Sprzeg
Podktadka16.5x28x4
Nakretka M16

O-RING 58x2.4

Sruba M8x30

Obudowa, tozyska
Podktadka26x38

Wat przeniesienia napedu Y
tozysko

Tuleja sprzegajaca
Podktadka14.2x32x5
Nakretka M14

Pierscien blokujacyM55x1.5
Uszezelniacz 44x60x7

Page 51 of 51

GO T S U Y



